אנו שומרים לעצמנו את הזכות לשוב ולעדכן את העבודה לאור נתונים חדשים שלא הובאו בפנינו. ככל שעבודה זו תעודכן, העבודה תועבר לרשות החברות בסיום עדכונה. למען הסר ספק, עבודה זו תקפה למועד חתימתה בלבד.

GIZA SINGER EVEN

GIZA SINGER EVEN

הגבלת אחריות

עבודה זו כוללת מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, שנתקבל, בין היתר, מאת חח"י, רשות החברות הממשלתיות, רשות החשמל, הממונה על השכר ו/מי מטעמם. התממשות מידע זה אינה ודאית. המידע מבוסס בחלקו על ידע קיים אצל הגורמים הרלוונטיים למועד העבודה, וכן על הנחות וציפיות שונות הנוגעות הן לחברת החשמל לישראל והן לגורמים חיצוניים רבים, לרבות מצב השוק בו פועלת חברת החשמל לישראל, מתחרים פוטנציאליים ומצב המשק בכללותו.